інформаційному бюлетені «Вісник державних закупівель» від 03.06.2015 № 264; далі – 

Процедура закупівлі, Торги). Згідно з річним планом закупівель на 2015 рік, затвердженим 

рішенням комітету з конкурсних торгів від 08.06.2015 № 11, очікувана вартість предмета 

закупівлі становить 6 311 310 (шість мільйонів триста одинадцять тисяч триста десять) грн. 

Документація конкурсних торгів на закупівлю робіт з капітального ремонту дороги 

вул. Батюка в м. Охтирка (далі - ДКТ) затверджена рішенням комітету з конкурсних торгів 

(протокол від 29.05.2015 № 10). 

У ході розгляду подання та в межах розгляду справи територіальне відділення на